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1 BENCHENIT Hanane 171735086125 30 13.01 Normale13.19 1811.33 11.67 12.67 18.00 13.90 915.83 11.00 12.50 212.50 08.00 008.00

2 BENSEID Abdelhak 2001388553 30 11.15 Normale12.72 1812.50 13.00 15.00 10.50 08.40 008.00 09.00 12.50 212.50 08.00 008.00

3 BOUDJEMAA Mohamed Elamine 171735103935 18 09.53 Rattrapage08.52 614.33 07.33 05.00 04.50 11.07 911.67 10.17 10.00 210.00 10.00 110.00

4 DECHOUCHA Nadjat 161635102944 23 09.67 Rattrapage09.29 1411.33 10.00 10.83 04.00 12.90 914.17 11.00 04.67 004.67 07.00 007.00

5 DJABALLAH Somia 201335074059 30 13.19 Normale12.35 1812.50 11.33 12.50 13.00 15.83 917.50 13.33 12.50 212.50 09.00 009.00

6 DJEBLAHI Bochra 191535093635 30 10.36 Rattrapage10.33 1812.67 09.00 11.00 07.50 10.63 911.00 10.08 10.00 210.00 10.00 110.00

7 DJERIDA Smaîl 19085093002 30 12.70 Normale11.93 1811.00 09.67 19.00 08.50 12.77 914.17 10.67 15.83 215.83 13.00 113.00

8 ELBAHI Abdeldjabar 161635094126 20 09.95 Rattrapage07.80 1010.50 05.33 10.00 04.00 13.13 913.67 12.33 09.17 009.17 15.00 115.00

9 GAT fayza 171735089131 30 11.59 Normale11.19 1809.67 06.67 16.67 12.50 13.27 915.00 10.67 12.50 212.50 05.00 005.00

10 GHOUINI Ilham 201335073631 0 07.61 Normale07.04 009.67 08.33 05.83 03.00 09.27 009.67 08.67 05.83 005.83 08.00 008.00

11 GUENAN Soumaia 20115070244 30 10.53 Normale10.63 1809.67 10.00 13.33 10.00 11.40 911.00 12.00 06.67 006.67 13.00 113.00

12 HASNI Noura 19054090557 30 10.33 Normale09.96 807.67 12.50 15.83 05.00 10.67 912.00 08.67 13.33 213.33 06.00 006.00

13 KERFAL Amani 171735091628 30 11.04 Normale11.37 1811.33 10.00 14.17 10.00 10.60 910.33 11.00 11.67 211.67 09.00 009.00

14 MEDDAH Hanane 20125073184 30 10.35 Rattrapage10.33 1810.67 11.00 12.00 07.50 09.93 409.67 10.33 09.17 009.17 15.00 115.00

15 MESSAADI Selma 20125074839 30 10.95 Rattrapage10.54 1813.50 10.00 11.67 05.50 11.53 910.33 13.33 10.83 210.83 12.00 112.00

16 NOUI Cherif 161635097316 10 08.20 Normale07.15 407.00 08.67 10.00 03.00 09.33 408.67 10.33 11.67 211.67 05.00 005.00

17 REFAFSA Assma 171735088923 19 09.86 Normale09.85 809.67 10.00 13.33 06.50 10.20 911.00 09.00 10.00 210.00 08.00 008.00

18 REFICE Elhamdi 161635104009 2 06.92 Normale05.82 008.00 06.00 06.67 01.50 07.53 006.33 09.33 10.83 210.83 06.00 006.00

19 SAADI Zahia 161635088735 23 09.58 Normale09.39 1410.50 12.00 10.00 04.50 11.07 911.00 11.17 07.50 007.50 08.00 008.00

20 THARAFI Nour Elhouda 171735094861 30 10.87 Normale11.04 1811.33 11.00 11.67 10.00 11.07 911.00 11.17 12.50 212.50 05.00 005.00

21 TIAIBA Abderrazeq 20054097595 8 06.95 Normale07.28 610.17 08.33 06.67 02.50 04.80 004.67 05.00 13.33 213.33 02.00 002.00

22 ZERROU Sara 151535105742 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00
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Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 12/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed
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F. SAHNOUNEPh Sol Z. CHARIFI -

Pro Crist A. OUALI -

Diffus M. BOUCENNA -

Crist Geo H. LATELLI -

Ph Stat R. BACHIRI -

Intera RM A. BOUSSENDEL -

Méth Math A. GHOUMID -

Angl Z. CHARIFI -
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1 BENCHENIT Hanane 171735086125 30 14.83 Normale15.41 1817.67 15.67 18.00 09.17 14.80 914.00 16.00 11.67 211.67 16.00 116.00

2 BENSEID Abdelhak 2001388553 19 09.52 Rattrapage09.89 1412.33 10.33 04.00 11.67 08.60 407.67 10.00 09.67 009.67 10.50 110.50

3 BOUDJEMAA Mohamed Elamine 171735103935 30 10.80 Normale11.13 1814.33 12.33 10.00 06.25 11.05 911.75 10.00 08.33 008.33 11.50 111.50

4 DECHOUCHA Nadjat 161635102944 30 10.87 Rattrapage11.30 1813.00 11.33 10.00 10.00 09.55 407.25 13.00 11.67 211.67 12.00 112.00

5 DJABALLAH Somia 201335074059 30 15.51 Normale15.33 1816.17 14.00 17.00 13.75 15.00 916.00 13.50 17.33 217.33 16.00 116.00

6 DJEBLAHI Bochra 191535093635 30 10.04 Normale09.71 409.67 08.67 11.33 09.17 09.00 408.33 10.00 11.67 211.67 15.00 115.00

7 DJERIDA Smaîl 19085093002 30 10.28 Normale08.75 408.75 10.33 06.33 09.58 11.05 908.08 15.50 13.67 213.67 13.50 113.50

8 ELBAHI Abdeldjabar 161635094126 30 11.23 Normale10.63 1811.17 08.00 11.00 12.08 11.85 913.08 10.00 12.50 212.50 11.00 111.00

9 GAT fayza 171735089131 30 12.51 Normale12.19 1814.67 11.00 05.33 16.50 12.70 913.33 11.75 12.50 212.50 14.50 114.50

10 GHOUINI Ilham 201335073631 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

11 GUENAN Soumaia 20115070244 30 12.51 Normale10.76 1811.50 13.67 05.00 12.50 12.85 914.75 10.00 17.33 217.33 17.00 117.00

12 HASNI Noura 19054090557 30 10.07 Normale10.26 1810.83 12.33 08.00 09.58 08.30 405.83 12.00 11.67 211.67 14.00 114.00

13 KERFAL Amani 171735091628 30 10.88 Normale12.08 1816.67 12.67 10.67 06.00 08.80 406.83 11.75 10.83 210.83 10.50 110.50

14 MEDDAH Hanane 20125073184 13 08.93 Rattrapage08.81 808.83 10.67 05.33 10.42 09.10 408.17 10.50 07.50 007.50 12.00 112.00

15 MESSAADI Selma 20125074839 30 10.51 Normale10.57 1810.17 12.00 12.00 08.33 08.40 406.33 11.50 15.00 215.00 11.50 111.50

16 NOUI Cherif 161635097316 6 06.22 Normale05.15 008.67 06.67 02.00 01.50 06.30 510.50 00.00 07.92 007.92 12.00 112.00

17 REFAFSA Assma 171735088923 30 14.05 Normale15.39 1816.17 14.50 18.00 12.50 12.90 913.00 12.75 11.67 211.67 12.50 112.50

18 REFICE Elhamdi 161635104009 30 13.54 Normale12.26 1816.00 14.33 12.67 04.17 13.60 915.00 11.50 17.67 217.67 16.50 116.50

19 SAADI Zahia 161635088735 30 10.54 Normale11.63 1813.83 10.67 10.50 10.42 08.60 407.67 10.00 10.00 210.00 11.50 111.50

20 THARAFI Nour Elhouda 171735094861 30 13.94 Normale14.94 1816.33 11.67 14.00 17.08 12.85 914.25 10.75 11.67 211.67 15.00 115.00

21 TIAIBA Abderrazeq 20054097595 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

22 ZERROU Sara 151535105742 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 00.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 12/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

16

6

F. SAHNOUNEMeth Caract S. BENYATTOU -

Trans Phas H. BAAZIZ -

Ctrl Micro F. SAHNOUNE -

Semicond S. SAIB -

Meth Elabora H. BELHOUCHET  -

TP Sol F. SAHNOUNE -

Corr & Pro B. ASSAOUS -

Ethiq M. HERAIZ -
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Université de M’Sila جامعة المسيلة

Faculté des sciences    كلية العلوم

Département de Physique  قسم الفيزياء

S2 Master1 S3 S4 Master2 Total 

Crédits
Décision du jury

M1 C1 M2 M CC2 C C3 M4 C4

1 171735086125    BENCHENIT  HANANE 13.01 30 14.83 30 60

N° Matricule Nom et prénom
S1

60 Admis(e) (session normale)

2 201335074059    DJABALLAH   Somia 13.19 30 15.51 30 60 60

4 171735089131    GAT  Fayza 11.59 30

Admis(e) (session normale)

3 19085093002    DJERIDA  Smail 12.7 30 10.28 30 60 60 Admis(e) (session normale)

60 Admis(e) (session normale)12.51 30 60

Admis(e) (session normale)12.51 30 60 605 20115070244    GUENAN   Soumia 10.53 30

6 19054090557    HASNI   Noura 10.33 30 60 Admis(e) (session normale)10.07 30 60

Admis(e) (session normale)10.88 30 607 171735091628    KERFAL  Amani 11.04 30

8 171735088923    REFAFSA  Assma 9.86 30

60

60 Admis(e) (session normale)14.05 30 60

Admis(e) (session normale)13.54 30 60 609 161635104009    REFICE  Alhamdi 6.92 30

10 161635088735    SAADI  Zahia 9.58 30 60 Admis(e) (session normale)10.54 30 60

Admis(e) (session normale)13.94 30 6011 171735094861    THARAFI  Nour Elhouda 10.87 30

12 2001388553    BENSEID  Abdelhak 11.15 30

60

60 Admis(e) (session rattrapage)9.52 30 60

Admis(e) (session rattrapage)10.8 30 60 6013 171735103935    BOUDJEMAA  Mohamed 9.53 30

14 161635102944    DECHOUCHA  Nadjat 9.67 30 60 Admis(e) (session rattrapage)10.87 30 60

Le: 13-07-2021
Taux de réussite:

Nombre d'inscrits: 22Nom,prénom et signature des membre 

Admis (e) (1/2):
1-............................................ 2-............................................

Admis (e) dettes:
4-............................................ 5-............................................

Ajournés(e):

7-............................................ 8-............................................

60 Admis(e) (session rattrapage)

16 20125074839    MESSAADI  Selma 10.95 30 10.51 30 60 60

15 161635094126    ELBAHI  Abdeldjabar 9.95 30 11.23 30 60

Admis(e) (session rattrapage)

17 191535093635    DJEBLAHI   Bochra 10.36 30 10.04 30 60 60 Admis(e) (session rattrapage)

Ajourné(e)00 00

43 Ajourné(e)8.93 13 43

18 201335073631    GHOUINI     Ilham 7.61

19 20125073184    MEDDAH   Hanane 10.35 30

20 161635097316    NOUI  Cherif 8.2 10

Année Académique: 2020/2021

Filière: Physique

Spécialité: Physique des matériaux                             Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:   N° أوت09المؤرّخ في  1276قرار رقم  

PV de délibération global

3- ………………………………

6- ……………………………….

9- ………………………………

00 Ajourné(e)00

21 20054097595    TIAIBA   Abderrazeq 6.95 08

22 151535105742    ZERROU  Sara

Niveau: Master 1

Ajourné(e)08

16

08

Ajourné(e)6.22 06 16



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

M1_Materia

Filière :  Physique

Spécialité :  Physique des Matériaux

Master  Académique

Domaine: Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2020/2021

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
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N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 BENCHENIT Hanane 171735086125 13.01 30 14.83 30 13.92 60 60 Ad S01

2 BENSEID Abdelhak 2001388553 11.15 30 09.52 30 10.33 60 60 Ad S02

3 BOUDJEMAA Mohamed El 171735103935 09.53 30 10.80 30 10.17 60 60 Ad S02

4 DECHOUCHA Nadjat 161635102944 09.67 30 10.87 30 10.27 60 60 Ad S02

5 DJABALLAH Somia 201335074059 13.19 30 15.51 30 14.35 60 60 Ad S01

6 DJEBLAHI Bochra 191535093635 10.36 30 10.04 30 10.20 60 60 Ad S02

7 DJERIDA Smaîl 19085093002 12.70 30 10.28 30 11.49 60 60 Ad S01

8 ELBAHI Abdeldjabar 161635094126 09.95 30 11.23 30 10.59 60 60 Ad S02

9 GAT fayza 171735089131 11.59 30 12.51 30 12.05 60 60 Ad S01

10 GHOUINI Ilham 201335073631 07.61 0 00.00 0 03.81 0 0 Ajourné

11 GUENAN Soumaia 20115070244 10.53 30 12.51 30 11.52 60 60 Ad S01

12 HASNI Noura 19054090557 10.33 30 10.07 30 10.20 60 60 Ad S01

13 KERFAL Amani 171735091628 11.04 30 10.88 30 10.96 60 60 Ad S01

14 MEDDAH Hanane 20125073184 10.35 30 08.93 13 09.64 43 43 Ajourné

15 MESSAADI Selma 20125074839 10.95 30 10.51 30 10.73 60 60 Ad S02

16 NOUI Cherif 161635097316 08.20 10 06.22 6 07.21 16 16 Ajourné

17 REFAFSA Assma 171735088923 09.86 30 14.05 30 11.96 60 60 Ad S01

18 REFICE Elhamdi 161635104009 06.92 30 13.54 30 10.23 60 60 Ad S01

19 SAADI Zahia 161635088735 09.58 30 10.54 30 10.06 60 60 Ad S01

20 THARAFI Nour Elhou 171735094861 10.87 30 13.94 30 12.40 60 60 Ad S01

21 TIAIBA Abderrazeq 20054097595 06.95 8 00.00 0 03.48 8 8 Ajourné

22 ZERROU Sara 151535105742 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

Dr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 12/07/2021

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Angl Z. CHARIFI -

Ph Stat R. BACHIRI -

Intera RM A. BOUSSENDEL -

Méth Math A. GHOUMID -

Ph Sol Z. CHARIFI -

Pro Crist A. OUALI -

Diffus M. BOUCENNA -

Crist Geo H. LATELLI -

Ethiq M. HERAIZ -

Meth Elabora H. BELHOUCHET  -

TP Sol F. SAHNOUNE -

Meth Caract S. BENYATTOU -

Trans Phas H. BAAZIZ -

Ctrl Micro F. SAHNOUNE -

Semicond S. SAIB -

Corr & Pro B. ASSAOUS -

Signature du président de la délibération

F. SAHNOUNE
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